Администрация Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024          р.п. Токарѐвка                 № 483

О внесении изменений в Постановление Администрации Токарѐвского района

Тамбовской области от 17.07.2023 № 465 «О создании Межведомственной

санитарно - противоэпидемической комиссии при администрации

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь

Уставом Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области,

администрация  Токарѐвского муниципального округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации

Токарѐвского района Тамбовской области от 17.07.2023 № 465 «О создании

Межведомственной санитарно - противоэпидемической комиссии при

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»

(далее — постановление № 465):

1.1. Исключить из состава Межведомственной

санитарно - противоэпидемической комиссии при администрации

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области

(далее — Комиссия) (Приложение № 1 к постановлению № 465) Вяткину И.Г.,

Кудинову Н.В., Мурсалова Т.С., Насакину А.И., Суздалева П.А.

1.2. Включить в состав Комиссии (Приложение № 1 к постановлению

№ 465):

Кожевникову Ларису Николаевну — исполняющую обязанности

начальника отдела образования администрации Токарѐвского муниципального

округа;

Лунину Ирину Владимировну — заместителя главы администрации

Токарѐвского муниципального округа;

Мурсалова Седретдина Седретдиновича — генерального директора

Общества с ограниченной ответственностью «Заря» (по согласованию);

Скрипкина Илью Сергеевича — начальника отдела гражданской

обороны, чрезвычайных ситуаций и воинского учета администрации

Токарѐвского муниципального округа.

1.3. Внести изменения в Положение о Межведомственной санитарно -

противоэпидемической комиссии при администрации Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области (Приложение № 2 к

постановлению № 465):

1.3.1. В пункте 2.2. слова «Токарѐвского района» заменить словами

«Токарѐвского муниципального округа».

1.3.2. В пункте 4.2. слова «должностных лиц администраций поселений

и администрации района» заменить словами «начальников территориальных

отделов управления по развитию сельских территорий Администрации

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области».

1.3.3. В пункте 5.1. слова «Токарѐвского района» заменить словами

«Токарѐвского муниципального округа».

1.3.4. В пункте 5.2. слова «Токарѐвского района» заменить словами

«Токарѐвского муниципального округа», слова «по представлению

председателя Комиссии» исключить.

1.3.5. В пункте 5.9. слова «Правительства области» заменить словами

«Правительства Тамбовской области».

1.3.6. Пункт 5.10. изложить в следующей редакции: «Решения Комиссии

принимаются посредством открытого голосования присутствующих на

заседании членов Комиссии.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации Токарѐвского муниципального округа газете «Маяк», разместить

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru) и на официальном

сайте администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа

Гридасову Л.В.

И.о. главы Токарѐвского

муниципального округа

Тамбовской области                          А.В. Жуков

https://top68.ru/
https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/